Detaljerad information

Artikelkoder
NOBB
EAN

Standarder och klassificeringar

ETIM

Produktmatt och -vikt
Bredd (mm)

Djup (mm)

Hojd (mm)
Nettovikt (kg)

El och belysning
Effekt (Watt)
Ljusmangd (Im)
Ljustemperatur (K)
Typ av belysning
IP-klassning
Dimbar

Energiklass

Bl SPEGEL GLOW ROUND 800

60152955
7340032400380

EC010550

800
30
800
7.2

24

3240

3000

LED

P44

Ja, touchfunktion
D

Art nr: 320160

Material och ytbehandling
Huvudsakligt material

Férpackningsmatt och -vikt

Forp. hgjd (m)
Forp. bredd (m)
Forp. langd (m)
Bruttovikt (kg)

Badrumsspegel Glow har runda former bakgrundsbelysning runtom
som ger en stamningsfull belysning i badrummet. Ljusstyrkan kan
dimmas och ljuset slas av och pa via rérelsesensor (IR) for att undvika
fingeravtryck pa spegeln. Spegeln har en minnesfunktion som kommer
ihag senaste ljusstyrka nar den slas av och pa. Varmvitt ljus 3000K,
1P44.

Spegelglas

0,075
0,870
0,875
8,350

Las mer pa noro.se


https://www.noro.se/produkter/badrumsspegel/spegel-glow-round-800

